
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова шістдесят п’ята  сесія восьме демократичне скликання 

  
 21 січня 2026 року                       м. Болехів​ ​                         № -65/26 
 
Про План роботи Болехівської міської 
ради на І півріччя 2026 року 
 

З метою координації роботи міської ради, керуючись п. 7  ч. 1 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Болехівська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Затвердити План роботи Болехівської міської ради на І півріччя 
2026 року (додається). 

2.Авторам та відповідальним за підготовку проєктів рішень дотримуватися 
термінів їх оприлюднення відповідно до вимог Закону України «Про доступ до 
публічної інформації». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради Ігоря Герецького. 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Іван ЯЦИНИН 

 



 
Додаток 
до рішення  міської  ради 
від 21.01.2026 № -65/26 
 

П Л А Н 
роботи Болехівської міської ради 

на І півріччя 2026року 
 

СІЧЕНЬ 
 
. 

1.​ Звіт про роботу першого заступника міського голови 
 
 

​ ​ ​ ​ ​ ​ Відповідальні: перший заступник міського голови. 
Готують: управління та відділи міськвиконкому 
 
 

ЛЮТИЙ 
 

 
    2. Звіт про роботу  заступниці міського голови 

 
​ ​ ​ ​ ​ ​ Відповідальні: заступник міського голови. 

Готують: управління та відділи міськвиконкому 
 

 
БЕРЕЗЕНЬ 

 
 

3. Звіт про роботу  керуючого справами виконавчого комітету 
Болехівської міської ради 
 

​ ​ ​ ​ ​ ​ Відповідальні: керуючий справами міськвиконкому. 
Готують: управління та відділи міськвиконкому 
 

КВІТЕНЬ 
 

​ 4. Звіт про роботу  секретаря  Болехівської міської ради 

​ ​ ​ ​ ​ ​ Відповідальні: секретар Болехівської міської ради 
Готують: управління та відділи міськвиконкому 

 
 

 
 
 



ТРАВЕНЬ 
 
5. Звіт про роботу Начальник відділу житлово-комунального господарства 
будівництва, транспорту, екології та благоустрою міськвиконкому 
 

Відповідальні: першиий заступник міського голови. 
Готують: відділ житлово – комунального господарства, 
будівництва, транспорту, екології та благоустрою 
міськвиконкому 

 
 

 
6. Звіт про роботу директора Болехівського міжшкільного ресурсного 
центру Болехівської міської ради Калуського району Івано-Франківської 
області    
 

Відповідальні:  заступник міського голови. 
Готують: управління освіти міськвиконкому  

 
 

ЧЕРВЕНЬ 
 
 
7. Звіт Про роботу директорки міського центру соціальних служб для сім’ї, 
дітей та молоді  

Відповідальні:  заступник міського голови. 
Готують: директорка міського центру соціальних служб для 
сім’ї, дітей та молоді  

 
8. Про роботу директора територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Болехівської міської ради 

 
Відповідальні:  заступник міського голови. 
Готують: територіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) Болехівської міської ради  

 
 

Секретар міської ради​​ ​ ​ ​ Ігор Герецький 
 


